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TREŚĆ RAPORTU:

l.p. imię nazwisko zarządzanie lub 
nadzór

opis kwalifikacji i doświadczeń 
zawodowych

data powołania

Łukasz Jakubowski Osoba zarządzająca Łukasz Jakubowski - Absolwent Szkoły Głównej 
Handlowej  w  Warszawie  na  kierunkach 
Finanse i Bankowość oraz Metody Ilośc iowe w 
Ekonomii i Systemy Informacyjne, Doradca 
Inwestycyjny, CFA. 
Z rynkiem kapitałowym związany od 2010 r., 
kiedy to rozpoczął pracę w grupie  IPOPEMA, 
jako  członek  Departamentu  Zarządzania  
Aktywami.  Odpowiedzialny  za  zarządzanie 
funduszami,  analizy  rynkowe  i  wyceny  spółek  
giełdowych.  Posiada  l icencję  Doradcy 
Inwestycyjnego  (nr  296)  oraz  uprawnienia  do  
zasiadania  w  radach  nadzorczych  spółek z 
udziałem Skarbu Państwa. 
Doświadczenie zawodowe zdobywał w 
następujących podmiotach: 
-IPOPEMA   Securities   S.A.,  w  której  w  
latach  2010–2012  był  zatrudniony  na 
stanowisku Analityka w Departamencie 
Zarządzania Portfelami; 
-IPOPEMA  Asset  Management  S.A.  
(wcześniej  Credit  Suisse  Asset  Management 
(Polska)  S.A.), w której w okresie od października 
2011 r. do grudnia 2013 r. był zatrudniony na 
stanowisku Analityka, a w okresie od stycznia 
2014 r. do grudnia 2015 r. na stanowisku 
Zarządzającego funduszami inwestycyjnymi; 
-IPOPEMA   Towarzystwo   Funduszy   
Inwestycyjnych   S.A.,  w  której  pozostaje 
zatrudniony od czerwca 2010 r., początkowo na 
stanowisku Analityka, następnie Zarządzającego 
funduszami inwestycyjnymi, a obecnie Dyrektora 
Biura Portfel i Akcyjnych.

Poza  Towarzystwem  nie  pełni  jakichkolwiek  
funkcj i,  które  mogłyby  mieć  znaczenie  dla 
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funkcj i,  które  mogłyby  mieć  znaczenie  dla 
Funduszu, innych niż wskazane powyżej.

Pl ik Opis

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH PODMIOT

Data Imię i Nazwisko Stanowisko / Funkcja Podpis

2020-05-13  Jarosław Wikal iński Prezes Zarządu

2020-05-13  Katarzyna Westfeld Członek Zarządu
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